

13^{वाँ} th

वार्षिक दीक्षांत समारोह

Annual Convocation



भारतीय प्रबंध संस्थान उदयपुर
Indian Institute of Management Udaipur

बुधवार, २ अप्रैल, २०२५

Wednesday, April 02, 2025



अध्यक्ष, शासक मण्डल, भारतीय प्रबंध संस्थान उदयपुर
तेरहवें वार्षिक दीक्षांत समारोह के अवसर पर
बुधवार, २ अप्रैल, २०२५, को सायं ५:३० बजे आपको सादर आमंत्रित करते हैं

श्री अमिताभ चौधरी
प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी, एक्सिस बैंक
दीक्षांत समारोह को संबोधित करेंगे।

The Chairperson, Board of Governors,
Indian Institute of Management Udaipur,
cordially invites you to the **Thirteenth Annual Convocation** on
Wednesday, April 02, 2025, at 5:30 PM

Shri Amitabh Chaudhry
Managing Director & CEO, Axis Bank
will deliver the Convocation address.

गतिविधि

- सायं 05:30 दीक्षांत समारोह प्रारंभ
- सायं 06:00 श्री पंकज पटेल, अध्यक्ष, आई.आई.एम.यू. शासक मंडल द्वारा दीक्षांत समारोह प्रारंभ होने की घोषणा
- सायं 06:00 - 06:05 मंगलाचरण
- सायं 06:05 - 06:20 श्री पंकज पटेल, अध्यक्ष, आई.आई.एम.यू. शासक मंडल द्वारा स्वागत अभिभाषण
- सायं 06:20 - 07:25 श्री पंकज पटेल, अध्यक्ष, आई.आई.एम.यू. शासक मंडल द्वारा पीएच.डी, एमबीए एवं एमबीए - जीएससीएम व डीईएम उपाधि वितरण
- सायं 07:25 - 07:45 मुख्य अतिथि, श्री अमिताभ चौधरी, एक्सिस बैंक के प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी, द्वारा दीक्षांत अभिभाषण
- सायं 07:45 - 07:50 मुख्य अतिथि, श्री अमिताभ चौधरी, एक्सिस बैंक के प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी, द्वारा पदक वितरण
- सायं 07:50 - 08:05 प्रो. अशोक बनर्जी, निदेशक, आई.आई.एम.यू. द्वारा समापन अभिभाषण
राष्ट्रगान
- सायं 08:07 श्री पंकज पटेल, अध्यक्ष, आई.आई.एम.यू. शासक मंडल द्वारा दीक्षांत समारोह समापन
- सायं 08:10 दीक्षांत समारोह समापन

Activity

- 05:30 p.m. Convocation procession starts
- 06:00 p.m. Declaration of Convocation open by **Shri Pankaj Patel**, Chairman, Board of Governors, IIMU
- 06:00 - 06:05 p.m. Invocation
- 06:05 - 06:20 p.m. Welcome Address by **Shri Pankaj Patel**, Chairman, Board of Governors, IIMU
- 06:20 - 07:25 p.m. Conferral of Ph.D., MBA, MBA - GSCM & DEM degrees by **Shri Pankaj Patel**, Chairman, Board of Governors, IIMU
- 07:25 - 07:45 p.m. Convocation Address by **Shri Amitabh Chaudhry**, Managing Director & CEO, Axis Bank
- 07:45 - 07:50 p.m. Award of Medals by Chief Guest **Shri Amitabh Chaudhry**, Managing Director & CEO, Axis Bank
- 07:50 - 08:05 p.m. Concluding Address by **Prof. Ashok Banerjee**, Director, IIMU
National Anthem
- 08:07 p.m. Closing the Convocation by **Shri Pankaj Patel**, Chairman, Board of Governors, IIMU
- 08:10 p.m. Convocation ends